АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________ № ______

с. Ершичи

Смоленская область

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря

2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», Положением о муниципальном земельном контроле на

территории  муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области, утвержденным решением Ершичского окружного Совета

депутатов от 25.03.2025 года №56:

1.  Назначить муниципальным земельным инспектором по контролю за

использованием земель муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области Фролова Андрея

Валерьяновича, председателя Руханского территориального комитета

управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, дорожной

деятельности и развитию территорий муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области от 11.09.2017 №191-р

«О назначении муниципального земельного инспектора».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области.

О назначении муниципального

земельного инспектора по контролю

за использованием земель

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области

2

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                            М.В. Пядин

3

  Отп. 1 экз.- в дело

  Исп. А.Л. Матушова____________

  Тел. 2-24-63

  «____»_____________________

Разослать: заместителю Главы

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области Язикову Р.В.,

территориальным комитетам.

Визы:

Р.В. Язиков                   ________________

М.Н. Болкашинова      ________________

                     «____»________  ________

                     «____»________  ________